令和 5年 12 月吉日

お客様各位

                               精和産業株式会社
                               TEL：03-3638-6911

                               FAX：03-3638-6921

【西濃運輸便 受注時間変更のご案内】

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、西濃運輸より集荷締切り時間の変更要望がございました。それに伴い、

西濃運輸便での当日出荷分受注時間を、午前 11 時とさせて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜ります様お願い申し

上げます。

その為、運送会社の利用偏りが発生し、午後 15 時間際のご発注でも残載となって

しまう可能性がございます。

特に西濃便以外の大物当日出荷につきましては、午後 14 時までに

ご注文をして頂きます様、何卒、諸事情をご賢察の上、ご了承を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

●西濃運輸 受注時間変更実施時期

 2024 年 1 月 5 日（金）より。当日出荷の締切り時間午前 11 時とさせて頂きます。

※ 11 時以降にご発注頂いた分は、翌日出荷とさせて頂きます。

●ご注文後の変更等について

できる限り当日出荷に対応させて頂きます。受注後即時処理となってまいりますため、

ご注文後の追加や変更はお受けできかねます。又、送り状の作成後の変更もできかねま

すので、何卒ご理解とご了承を賜ります様お願い申し上げます。

●お問合せ先

精和産業株式会社 浜松配送センター

TEL：053-485-6181  FAX：053-485-6180

以上